Jiashan TD
Composite Bearing Factory
TIANDI BEARING      42
JDB
主要技术指标 Main Techinal Index
JDB固体润滑轴承是在轴承基体的金属摩擦面上开出大小适当、排
列有序的孔穴，然后在孔穴中嵌入具有独特自润滑性能的成型固体

02
5
了
型号规格
Standard No. W L A B C D E
平头螺钉
Flat Head
Screw
数量
No.of Holes
JSP-1875
18
75 15 45
M6
2
JSP-18100 100
25
60
JSP-18125 125 75
JSP-18150 150 100
JSP-2875
28
75 15 45
JSP-28100 100
25
50
JSP-28125 125 75
JSP-28150 150 100
JSP-35100
35
100
20
60
M8
JSP-35150 150 55 55 3
JSP-35200 200 55 50 55 4
JSP-35250 250 70 70 70 4
JSP-35300 300 65 65 65 65 5
JSP-35350 350 80 75 75 80 5
JSP-3875
38
75 15 45
M6
2
JSP-38100 100
25
50
JSP-38125 125 75
JSP-38150 150 100
JSP-4875
48
75 15 45
JSP-48100 100
25
50
JSP-48125 125 75
JSP-48150 150 100
JSP-50100
50
100
20
60
M8
JSP-50150 150 55 55 3
JSP-50200 200 55 50 55 4
JSP-50250 250 70 70 70 4
JSP-50300 300 65 65 65 65 5
JSP-50400 400 90 90 90 90 5
JSP-75150
75
150 110 4
JSP-75200 200 80 80 6
JSP-75250 250 105 105 6
JSP-75300 300 85 90 85 8
JSP-75400 400 120 120 120 8
JSP-75500 500 115 115 115 115 10
49      TIANDI BEARING
JSL
滑板尺寸Oilless Sliding Plate Metric Size
单位unit:mm